Tiekėjas Paslaugas teikia nepažeisdamas Sutarties 1.2. punkte nustatyto sutartinių 

įsipareigojimų įvykdymo termino. 

4. Sutarties vertė, kainodara ir mokėjimo sąlygos 

4.1. Maksimali Sutarties vertė, jei Pirkėjas įsigis maksimalią Paslaugų apimtį: 

Pradinės Sutarties vertė be PVM 13.651,50 Eur (trylika tūkstančių šeši šimtai penkiasdešimt  

vienas euras, 50 ct) 

PVM  

(taikomas __ % PVM) 

2.866,82 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt  

šeši eurai, 82 ct) 

Maksimali Sutarties vertė 

(pradinės Sutarties vertė + PVM) 

16.518,32 (šešiolika tūkstančių penki šimtai aštuoniolika 

eurų, 32 ct) 

Pagal Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus 2017 m. birželio 28 d. įsakymo Nr. 1S-95 „Dėl 

kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ su vėlesniais pakeitimais nuostatas 

nustatoma fiksuoto įkainio kainodara, nes Pirkėjas iš anksto nežino tikslios pagal Sutartį teiktinų

[...]

1.3.11÷1.3.19  atlie-

kamos 1 kartą/24 mėn.  2. Įvykus šilumos punkto gedimui ir/ar sutrikus jų darbui, į objektą atvykti 1 (vienos) valandos bėgyje nuo gedimo registravimo telefonu arba 

elektroniniu paštu momento.  

Maksimali Sutarties vertė žodžiu: 16.518,32 (šešiolika tūkstančių penki šimtai aštuoniolika eurų, 32 ct). 

Tame tarpe PVM: 2.866,82 Eur (du tūkstančiai aštuoni šimtai šešiasdešimt šeši eurai, 82 ct). 

Pirkėjo vardu   Tiekėjo vardu 

VšĮ Lietuvos sveikatos mokslų universiteto 

Kauno ligoninė  

Josvainių g. 2, LT-47144 Kaunas 

Įmonės kodas 302583800 

A/s LT284010042502573979 

AB Luminor bank 

banko kodas 40100 

PVM kodas LT100005939715